
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

 

Prot. n. 3229/II.2       Cinisello Balsamo 02/11/2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la nota prot. n. 17681 del Ministero dell’Istruzione del 2 ottobre 2020 avente per oggetto 

“Elezioni degli organi collegiali a livello di istitutzione scolastica a.s. 2020/21”; 

VISTE le proprie note n. 45 del 2 ottobre 2020, n. 97 del 26 ottobre 2020 e n. 106 del 30 ottobre 

2020, con le quali sono state indette e sono state date le disposizioni attuative per le votazioni 

relative all’elezione dei rappresentanti degli organi collegiali per l’anno scolastico 2020/2021; 

VISTI i verbali delle operazioni delle elettorali, riportanti i risultati delle votazioni, per via telematica, 

svoltesi nei giorni 29 per gli studenti e il giorno 30 ottobre 2020 per i genitori; 

 

DECRETA 

a seguito delle elezioni svoltesi nei giorni 29 e 30 ottobre 2020, sono proclamati eletti Rappresentanti dei 

genitori e degli studenti dell’IIS “Casiragh” per l’anno scolastico 2020/2021 i nominativi riportati nelle tabelle 

seguenti. 

ELEZIONE DEL 29/10/2020 DEI RAPPRESENTANTI DEGLI ALUNNI 
NEI CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2020/21 

 
LICEO CLASSICO 

Classe Cognome Nome 

1AC 
Tedeschini Aurora 
De Vecchi Eleonora 

2AC 
Ceolini Francesco 
Paganin Carolina 

3AC 
Bilardo Gaia 
Violini Lorenzo 

4AC 
Mazzoli Giulia 
Sattamino Camilla 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

5AC 
Fornari Andrea 
Sivaglieri Sofia 

1BC 
Ferli Filippo Giacomo 
De Viscardi Mtilde 

2BC 
Sangalli Alessandro 
Gualtieri Martina 

4BC 
Valsin Della Torre Viola 
Santoro Stefano 

 
 

LICEO SCIENTIFICO 

Classe Cognome Nome 

1A 
ORLANDINI Adrian 
MADONNA Samir 

2A 
FRISO Elisa 
MARANGONI Chiara 

3A 
— — 
— — 

4A 
ANGIOLETTI Ilaria 
CERVO Alessandro 

5A 
PEREGO Arianna 
CASTIGLIA Stefano 

1B 
SERANDREI Virginia 
CHECCHINA Margherita 

2B 
MARTINONI Lara 
ZAMBRANO Ariadna 

3B 
SHIMI Sara 
QUINTINI Roberto 

4B 
EL JAAD Omar 
ROBBIATI Laura 

1C 
PARADISO Martino 
DESCICIO Valentina 

2C 
TOFFOLET Alice 
BASSI Lien 

3C 
AMODEO Maya 
CELINO Martina 

4C 
BIANCHI Giaime 
VERRI Maela 

5C 
RADEALLI Pierfrancesco Maria 
SPERTI Alice 

1D 
SINA Ginevra 
LOMBARDO George 

2D 
FUMAGALLI Francesco 
RAGONESI Anna Sara 

3D 
ALBERTI Aurora 
MOLINARI Gabriele 

4D 
BALAN Stefano Alessandro 
ABUSULTAN Nada 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

5D 
REPOSSI Grace 
TOCCACELI Edoardo 

1E 
GASPERIN Roberta 
ARENA Luca 

2E 
SARTI Diego 
CANEVARI Gabriele 

3E 
MENEGHELLO Ilaria 
BROCCIO Davide 

4E 
REZZETTI Chiara 
FINATTI Giulia 

5E 
SCHIANO Giaime 
ZANIBONI Elisa 

1F 
LATTISI Francesco 
ROMAGNONI Beatrice 

2F 
AZZINI Francesco 
PALMA Francesca 

3F 
RAVAGNANI Korin 
GABRIELE Simone 

4F 
BORDONALI Luca 
POLIDORI Marta 

5F 
FABIANO Lorenzo 
MANTOVANI Alessandra 

2G 
CIPRIANI Arianna 
CAPUSSELA Matteo 

4G 
FALVO Camilla 
FEDERICI Edoardo Marco 

5G 
AGOSTINO Giulia 
RONCA Mattia 

2H 
IANNI Irene 
MASIERO Daniele 

4H 
RAZZETTI Simone Pietro 
PRINA Gabri 

 
 

LICEO LINGUISTICO 

Classe Cognome Nome 

1A 
PIERNO Vincenzo 
NOUR Makram 

2A 
LOBOSCO Greta 
CIOPPA Gabriele 

3A 
VIOLINI Giona 
LOCATELLI Vittoria 

4A 
CORAZZARI Martina 
TAMMACCARO Filippo 

5A 
GARCES LOOR Luca Alfredo 
STELLITA Asia 

1B 
TOGNOLI Rebecca 
PRICCHIAZZI Giorgia 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

2B 
BORGNIS Greta 
D’ANDREA Alessandra 

3B 
DENTI Giorgia 
CONCAS Matteo 

4B 
ROMANELLI Elena 
ANANIA Arianna 

5B 
PUGLIESE Martina 
STORCHI Giulia 

1C 
LEONE Greta Benedetta 
PROCOPIO Federica 

2C 
RADUSSA Giada 
CAPOLINI Giulia 

3C 
BOLLANI Eleonora 
BONANNI Morgana 

4C 
GEMINIAN Irene 
BODINI Noemi 

5C 
ARICI Gaia 
PARADISO Gaia Maria 

1D 
BARRAGAN MOSQUEDA Samuel Alessandro 
BONELLO Giada 

2D 
BONALUMI Elisa 
GALIPO’ DIALLO Fatima 

3D 
TOLISANO Federico 
BALCONI Nicole 

 
  

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

 
ELEZIONE DEL 30/10/2020 DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

NEI CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2020/21 
 

LICEO CLASSICO 

Classe Cognome Nome Genitore Di 

1A CAVALLETTO MANUELA Neri Fabrizio 

1A EVANGELISTI SIMONE Evangelisti Giulia 

2A NEGRI DAVIDE Negri Alessandro 

2A TUMIATTI CRISTINA Mazzolini Cristiano 

3A QUAGLIERI MILVA Bernardi Silvia 

3A FRANCHINI MONICA Marzetta Iris 

4A BARILE STEFANIA Luraschi Pietro 

4A PAPINI GUIDO Papini Guido 

5A MERCATANTE DOMENICO Mercatante Michelangelo 

5A COLUCCI FABIOLA Lamantia Federico M. 

1B BALLISTA STEFANO Ballista Anastasia 

1B RIZZO ENZO Rizzo Giorgia 

2B COLELL  ELENA Parrinello Andrea 

2B BONIVENTO RAFFAELLA Cividati Nicolò 

4B RIGAMONTI PAOLA Santoro Stefano 

4B BIFFI ROBERTA Amoroso Beatrice 

 
 

LICEO SCIENTIFICO 

Classe Cognome Nome Genitore Di 

1A CALABRÒ Carmelo Calabrò Luca 

1A VERCELLONI Silvia M. Vacca Agnese 

2A PENNASI Chiara Villa Beatrice 

2A COLACE Francesca Arnau Andrea 

3A GIBELLI Maurizia Gibelli Alessandro 

3A CHIODAROLI Claudia M. Barbieri Pietro Cosma 

4A AUDIA Giovanna Colombo Marco Alessandro 

4A CAVALLARO Erika Cervo Alessandro 

5A CASTIGLIA Fabio Castiglia Stefano 

5A BLASEOTTO Loredana A. Cattaneo Matteo Fabio 

1B PRANDA Patrizia Checchinato Margherita 

1B TOSETTI Roberta Incardona Sara 

2B MINARDI Chiara Biglia Pietro 

2B CAZZULO Sara Antonietti Maddalena 

3B TRIGIANTE Angela Vacca Daniel 

3B CARÈ Olga L. Tartaglia Marco 

4B TORRICELLI Annamaria Robbiati Laura 

4B —   

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

1C RICCI Chiara Mantanaro Fabio G. 

1C HASSERT Claudia Longhi Marta 

2C DI DOMENICO Daniela D’Auria Sara 

2C SALVATO Ezia Lamanna Francesco 

3C LATELLA Maria E. Prina Alessandro 

3C BISCUOLA Simonetta Colombo Giacomo 

4C TESTA Sara Moscatelli Tommaso 

4C SECCO Silvia M. Bedeschi Matteo 

5C LIMANDRI Barbara Belotti Giorgia 

5C DELIGIOS Giorgio Deligios Alessandro 

1D RIVA Carlo Riva Luca 

1D CORRENTE Paola Hassanin Omar 

2D GORGA Simona M.L. Campanelli Luca 

2D FRANZI Giovanni Franzi Federico 

3D FOLZI Monica Gervasoni Simone 

3D MISURELLI Eliana Zecca Elisa 

4D STOCCHI Simona Bosoni Mattia 

4D ELEFANTE Umberto  

5D LOSAVIO Antonella Malvezzi Silvia 

5D IASCONE Sabrina  

1E PAGANI Elisabetta Borretti Niccolò 

1E INCANTALUPO Laura Arena Luca 

2E SILANO Massimiliano Silano Giacomo 

2E LAMBARDI Roberta Torchio Mattia Sergio 

3E PICCO Fabiana Santana Mora Alex F. 

3E MANZONI Laura Meggiarin Andrea 

4E POLETTI Marta Scarsetto Giacomo 

4E MORO Patrizia Longoni Valeria 

5E PAGANI Elisabetta Borretti Filippo 

5E IANNONE Giuseppe Iannone Cristiano 

1F TEDESCO Adriana Tuveri Sara 

1F CAFORA Angela La Cecilia Michele N. 

2F BERTOLAZZI Elena Palma Francesca 

2F SECCO  Silvia Bedeschi Marco 

3F TONIOLO Claudia Formenti Lara 

3F RIGNANESE Angela Mamprin Alice 

4F PARDO Gaetana Giarracca Mattia G. 

4F LIBANORE Nadia Marinone Federico 

5F MAGGIONI  Daniela Meroni Matteo M. 

5F SALA Patrizia Sacchetti Mattia 

2G TERRANOVA Vincenza Scuderi Emma 

2G CONTI Mara Cipriani Arianna 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

4G VERONESE Monica Serra Alessia 

4G ZORLONI  Simona Sala Mattia 

5G NAVA Marco Nava Stefano 

5G BORTOLINI Daniela Ronca Mattia 

2H TALDO Ilaria Fava Milena 

2H FONTANA Loredana Antonietti Margherita V. 

4H DI NARDO  Giuseppina Sangiacomo Chiara 

4H DRERA Paola Coronelli Francesco M. 

 
 

LICEO LINGUISTICO 

Classe Cognome Nome Genitore Di 

1A GHIGLIA  Giorgio Ghiglia Marta 

1A FARACI Annamaria  

2A LANZA  Silvia Currò Giada 

2A —   

3A CHIMERA  Greta Rosti Andrea 

3A FONSO Carol Foti Simone 

4A GALIMBERTI Enrica Greco Andrea  

4A GRECO Daniele Greco Andrea 

5A PINI Cinzia Stellita Asia 

5A BARBIERI Vera Napolitano Alyssa 

1B DANIELE Stefania M Calabrese Jamille 

1B MAGRINI Antonio Magrini Matilda 

2B CARUSO Antonella G Borghi Greta 

2B MAGNI Silvia Deschi Claudia 

3B CARRIERI Giorgio Carrieri Sofia 

3B BRIONI Nadia Marcante Alessia 

4B POLLARA Maria Romanelli Elena 

4B —   

5B GORRA Egle Kovacs Alessandro 

5B BRANCACCIO Gianni Brancaccio Andrea 

1C BAIARDI Cristina Tamburini Serena 

1C MASTROMAURO Emanuela Valenti Giorgio M. 

2C DONELLI Cristina Raddusa Giada 

2C —   

3C DE LORENZO Prospera Michiotti Emma 

3C ZOFFO Monica N Geminian Irene 

4C DI VARA Luciana Bodini Noemi 

4C DELL’AGLIO Maria C. Ortiglio Luca 

5C BRIOSCHI Amanda Bricchi Federico 

5C —   

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

1D QUADRELLI Silvia Signorini Laura 

1D MANTOVANI Enrica Fazzolari Emma 

2D ZAINI Lorenzo Zaini Maria S. 

2D —   

3D BARON Marie rance Vaccarella Victor 

3D RADAELLI Serena G. Donnini Alice 

 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 

     prof. Delio Pistolesi 
     Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 
 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/

